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NE baze te nenit l3 dhe 58 shkronja b, d dhe g te Ligjit nr.03/L-040 per vet€qeverisjeLokale (Gazeta zyrtare e Republikes sE KoiovE s, nr. 2dl2o0g) nenit 5l te statutit te Komun.s s€Prizrenit nr' 0l/011-5643 te dates 15.102008; ;;r k.ri.;;6s sE Drejtoris6 sd Bujqesis€ dheZhvillimit Rural, kryetari i Komun€s, merr k€te:

VENDIM
P6r formimin e Komisionit

l' Themelohet dhe em6rohet Komisioni p€r shqyrtimin dhe vleresimin e ankesave t€ ardhurnga fermerdt t€ cil€t kan€ aplikuar n€ aau,e te thirrjes per projektin: ,,Furnizim 
memekaniz€m bujq€sor" me bashkefinancim. An6tar6 te tetil Komisioni em€rohen:

l. l. Jakup Kastrati.....
1.2. Nijazim Mustafi,.
1.3. Veton Xhemaj,....

......kryesues
..... an€tar,
....an€tar,

2 Detyrat dhe pergiegi€sit6 e Komisionit nga pika I e ketij vendimijan€: te shqyrtoj, vler€sojdhe vendos t€ giitha ankesat e ardhura igu unu e fermlr€ve t6 cilEt kane apliku ar nE baz1t! 
lnirrjeg 

p€r projektin: "Furnizim me m-ekanizem brlqeroi';, me bashkefinancim, dhe tE
'jejlllnuk 

jan€ shpallur fitues nga ana e Komisionit q6 ila ber€ vler€simin dhe shqyrtimine aplikacioneve tE fermer€ve nE bazE te thides per pr 'ektinL lu.t"eku..

KEshilli Juridike: Kund€r k6tij vendimi, pala e pakenaqur ka tE drejte ankese n6 K€shillin

;.irX]il|'Mbik€qvres 
nE Shdrblmin civil, nE afai prej :rioitesn ngu ditu 

" 
pruririite ketij

3

4

5

obligohet Drejtoria e Bujqesise dhe Zhvillimit Rural dhe Komisioni i lartcekur perzbatimin e k€tij vendimi.

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.

, Kryetari i Komun€s
Sh

- 
lrejtglise s€ Bujq€sis€ dhe Zhviilimit Rural,- Komisionit te lartcekur,

- Arkives s€ Kryetarit.


